
 
 

 
 
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
 
 

RESOLUÇÃO PPGEE No 01, DE 09 DE JUNHO DE 2021. 
 

 
O Coordenador do Programa de Pós-Graduação 

em Estatística e Experimentação Agropecuária, no uso de suas atribuições regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

I Designar para constituir a Comissão Receptora e 

Escrutinadora das Eleições para Coordenador do Programa de Pós-Graduação em 

Estatística e Experimentação Agropecuária, os professores Renato Ribeiro de Lima, Daniel 

Furtado Ferreira, Thelma Sáfadi e como membro suplente João Domingos Scalon; 

 

II Indicar para presidente da referida Comissão o 

professor Renato Ribeiro de Lima; 

 

III A Comissão deverá fixar como base o Edital 

PRPG/PPGEE nº 01/2021 e observar as disposições contidas no Regimento Interno da 

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e no Regulamento Geral da UFLA. 

 

 

 

 

 

Renato Ribeiro de Lima 
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em 

Estatística e Experimentação Agropecuária 

 


